Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

RESULTADO PRELIMINAR QUANTO À ADMISSIBILIDADE DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS

EDITAL No 18/2020

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense, Campus Rio do Sul, Professor

MÁRIO LÚCIO ROLOFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR QUANTO À ANÁLISE DO MÉRITO CURRICULAR das propostas submetidas

ao EDITAL No 18/2020, destinado à seleção de projetos de pesquisa para composição de

cadastro de reserva para concessão de bolsas de iniciação científica do IFC – Campus Rio

do Sul no período 2021-2022.

PROJETOS DE PESQUISA ADMITIDOS

Código do Projeto Pontuação do Mérito
Curricular

(pontuação * 0,3)

PVD914-2020 30,0

PVD924-2020 15,0

PVD944-2020 10,35

PVD948-2020 9,3

PVD952-2020 30,0

PVD953-2020 19,35

PVD954-2020 20,1

Rio do Sul, 12 de março de 2021

  (Original assinado e arquivado)

MÁRIO LÚCIO ROLOFF

Diretor-Geral Substituto do IFC – Campus Rio do Sul